Российская  Федерация

               Администрация

           сельского поселения
                    Спасское

        муниципального района

                 Приволжский
             Самарской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 6  от  07.09.2022 г.
«О назначении должностных лиц, осуществляющих ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам теплоснабжения»

В целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам теплоснабжения на территории сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области, руководствуясь п.125 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808:
1. Назначить главу сельского поселения Спасское Кожина Александра Васильевича ответственным за осуществление ежедневного, а в течение отопительного периода – круглосуточного принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам теплоснабжения на территории сельского поселения Спасское.
2. Утвердить следующий порядок подачи обращений:
Обращения принимаются:

· В электронной форме по адресу электронной почты: spasskoe.pv@yandex.ru;
· В письменной форме – по адресу: 445556 Самарская область Приволжский район с.Спасское, ул.Галактионовская, 51;

· По телефону – 8 (84647) 91471, 89270078588.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения Спасское.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава сельского
поселения Спасское                                             А.В.Кожин